
 
 

           Finanční výbor Zastupitelstva města Nejdku  

                                    1.schůze, zápis z jednání  

- 29.1. 2019 , 16:00-17:00 hodin , zasedací místnost MěÚ 

- Přítomni: Jan Tóth, Jaroslav Vrba, Bc. Josef Šesták, Helena 

Plasová, Dana Schwarzová 

- Omluveni:  - 

- Hosté: Pavlína Schwarzová-místostarostka, Alena Kynclová-

vedoucí OE 

 

         Program: 1) Seznámení členů FV 

                              2) Jednací řád-statut FV 

                              3) Schválený rozpočet na rok 2019 

                              4) Postup při schvalování rozpočtových opatření 

                              5) Návrh RO předkládaný RM Nejdku 

                              6) Různé  

 

- Členové FV dostali k prostudování materiál (statut FV a 

schválený rozpočet města na rok 2019), kterým se budeme 

zabývat na příštím jednání a přijmeme k těmto bodům 

konkrétní usnesení.  

 

- Členové FV řešili různé postupy-varianty při schvalování 

rozpočtových opatření a shodli se na pravidelných schůzkách FV 

(min.1 / každý měsíc). 



 
 

- FV bere na vědomí RO pod poř.číslem návrhu 01, které 

projedná RM 31.1.2019 (diskuze k bodu Digitální technická 

mapa) – viz. příloha , hlasování: 5-0-0.  

 

- Různé:  diskuze k tématu „Strategický plán města k dotačním 

titulům “ , termín 2.schůze FV: út 26.2. od 16 hodin !!! 

 

                                                              

                                                                                    Jan Tóth, předseda FV 

                                                                                                      

          Příloha – RO/01/RM 31.1.2019 

 

 

 

 

 

 

                               

 


